HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND

V/v thực hiện các kiến nghị

sau khảo sát của Thường trực

HĐND thị xã tại Kết luận số

270/KL-HĐND ngày 13/12/2022

Đức Phổ,  ngày     tháng 4 năm 2023

       Kính gửi: UBND thị xã Đức Phổ

 Thực hiện Quyết định số 196/QĐ-HĐND ngày 03/10/2022 của Thường trực

HĐND thị xã, Đoàn khảo sát Thường trực HĐND thị xã tổ chức khảo sát việc triển

khai thực hiện các công trình, dự án chậm tiến độ trên địa bàn thị xã và đã có Báo

cáo số 239/BC-HĐND ngày 25/11/2022. Trên cơ sở báo cáo của Đoàn khảo sát,

Thường trực HĐND thị xã có Kết luận số 270/KL-HĐND ngày 13/12/2022;

Thường trực HĐND thị xã đề nghị:

1. UBND thị xã triển khai thực hiện các kiến nghị sau khảo sát tại Kết luận

số 270/KL-HĐND ngày 13/12/2022 của Thường trực HĐND thị xã (Kết luận đã

gửi cho UBND thị xã).

 Báo cáo kết quả gửi về Thường trực HĐND thị xã trước ngày 28/4/2023.

    2. Văn phòng HĐND và UBND thị xã Đức Phổ có trách nhiệm theo dõi, đôn

đốc việc thực hiện Công văn này và tham mưu cho Thường trực HĐND thị xã

đánh giá kết quả thực hiện các kiến nghị sau khảo sát của Thường trực HĐND thị

xã để báo cáo tại kỳ họp HĐND thị xã giữa năm 2023 theo quy định.

 Đề nghị UBND thị xã triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT HĐND thị xã;

- Phó Chánh VP;

- CVVPQuý, Thuận;

- Lưu VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kiều

		2023-04-17T10:05:05+0700
	Nguyễn Thị Kiều

		2023-04-17T10:12:08+0700

		2023-04-17T10:12:08+0700

		2023-04-17T10:12:08+0700